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MTK. (SUPER SPECIAL)) SPOJKA - KUEISTE TABELA 1

Pozicija ldent broj Naziv Koli6ina

4
I LA2OO869RD DISK SPOJKE 1

2 LAO30l04RD SPOJKA LPL-KOMPLET 1
3 LA2O0543RDOPRUGA ,|

4 LA2OO541 RD VILJUSKA-POLUGA 1

5 LA202908RDVIJAK 8X4O I

6 LA2OOB6TRDPOVRATNA OPRUGA POLUGE 1

7 LA2OO536RD POKLOPAC KUCISTA SPOJKE 1

B LAO3OgO1 RD BRTVENI PRSTEN ORB-A 20-35-7 1

9 LAO2Og14RDEL. PODLOSTN g TO 4

1 0 LAO2O1 75RD VIJAK 1OX3O 4

1 1 LA2O0537RDZASTITNA KAPA I
I

12 LA2OOO58RDGRANICNIK KOSULJICE 4
I

1 3 LA2OO363RDNOSAE GRANIENIKA UaETA 1

1 4 LA2OO745RD NALJEPNICA UPUTSTVO ZA BL.DIF. 1

1 5 LAO2O166RDVIJAK 8X15 1

t o LAO20B04RDPODLOSKA A 8 4
I

1 7 LA2O0736RD NOSAE BATERIJE 1

1B LA2OO737RD TABLICA STROJA-SPECIAL 1
'19 LAO2O167RDVIJAK BX2O 4

20 LAO2Og13RDPODLOSKA B 8 4

22 LAO2O230RDVIJAK M6X15 6

23 LA2OO351 RD NOSAE VODILICE OPRUGE 1

24 LA2OO547RD BRTVA POKLOPCA 1

25 LA2OO146RD SVORNJAK ZA VUEU KPL. 1

26 1A200299 LANAC - ne prodaie poiedinadno 1

27 14200828 OPRUZNI PRSTEN - ne orodaie ooiedinadno 1

28 LA200147 SVORNJAK ZA VUe U - ne prodaie poiedinadno 1

29 L4200827 OPRUZNI OSIGURAe - ne prodaie poiedinadno 1

30 LAO206O3RD MATICA B 4
I

31 LAO2Og12RDEL. PODLOSXR E O o

32 LA2OO539RD PLOEICA 1

33 LAO2O165RDVIJAK 6X2O 3
34 LA2OO298RDPRIKLJUEAK ZA VUEU 1

35 LA2OO585RD Cep 1

36 LAO2O321 RD VIJAK 14X40 2
37 LAO2OBg1 RD PODLOSKA B 14 2
3B LAO20606RDMATICA,14 2
39 LAO3O691 RD LEZAJ SPOJKE SPECIALA 4

I

40 LA2OO362RDPRIHVATNA SPOJNICA 1

4 1 LA2OO361 RD POKLOPAC UPRAV.-PRIH. SPOJNICE 1
42 LAO2O177RDVIJAK 12X40 4

43 LAO2Og15RDEL. PODLOSTR A IZ b

44 LAO2OBT6RD PODLOSKAA 13 o
45 LA2OO561 RD ODSTOJNIK 4OX3OXO.2 2
46 LAO2O1 79RD VIJAK 12X35 2



MTK. (SUPER SPECIAL)) SPOJKA. KUEISTE TABELA 1

Pozicija ldent broj Naziv Koli6ina

47 LA2OO153RDKUEISTE PRIKLJ UEKA MOTORA 1
48 LA2O0546RD BRTVA PRI KLJUCKA MOTORA 1
49 LA2OO54BRD CEP n1/2' 1
50 LA2O0289RD KUEISTE MJENJACA 1
51 LA2OO291 RD STEGA KOPACICE z

52 L4200292 STEGA KOPAe ICE - ne orodaie ooiedinadno 2
53 LA200293 KUGLASTA PODLOSKA - ne prodaie poiedinadno 2
54 1A20607 MATICA 16 - ne prodaie poiedinadno 2
55 LA2OO545RD GUMENI EEP 2
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MTK.(SUPER SPECIAL,, MJENJAE . POGON (sTABILNE RUCKE) TABELA 2

P6zicija ldont broj Naziv KoliEina

1 LA2OO41 1 RD VILJUSKA MOTKE 4
I

2 LA2OO342RDMOTKA ZA BIRANJE ZUPEANIKA 1

3 LA2OO563RD OPRUGA ZA ODABIRANJE POLOZAJA 1

4 LAO3OS02RD KUGLA 5 /16 'RB 7 .938 'SKF" ?

5 LA2OO344RD VILJUSKA ZA UKLJUEIANJE BRZINA 1

b LAO2Ol6BRD VIJAK BX25 2
7 LAO20B04RDPODLOSKA A 8 5

B LAO2O167RDVIJAK BX2O 2
o LAO20263RDVIJAK BX2O I

1 0 LA2OO339RD LEZAJNA PUSKICA OSOVINE ZA VN 1

1 1 LA2OO332RDZUPEANIK ZA VN. KPL. 1

12 LA2OO334RDPUSKICA - ne prodaje pojedinadno 2
1 3 LA2OO333RDZUPCANIK ZA VN.- ne prodaje pojedinadno I

1 4 LA2OO396RD VRATILO ZA VOZNJU NATRAG 1

1 5 LAO31OO,1RDo-PRSTEN OR-1 1 9 1 5,08X2,62X20,32 I

t o LA2OO555RD oDSTOJNTK 19.5X0.25 1

1 7 LA2OO554RD BRTVA POKLOPCA POGONA GORNJA 1

1 8 LA2OO3O1 RD POKLOPAC POGONA GORNJI 1

1 9 LAO20269RDVIJAK 6X2O 4
20 LAO21 1O7RD USKOENIK 20 4

21 LAO3O575RD LEZAJ 63004 2RS 20X42X16 1

22 LAO212O2RDELASTIENI ZATIK 5X2B 2
23 LA2OOB59RD OZLJEBLJENA PUSKIcA 1

24 LA2OO33,1RDZUPEANIK ZA UKLJUEIVANJE BRZINA 1

25 LA2OO3OBRDVRATILO POGONA GORNJE 1
26 LAO3O532RDLEZAJ 6204 20X47X14 1

27 LA2OO325RD VRATILO SA ZUPEANIKOM REDUKTORA 1

28 LAO30722RDLEZAJ K 14X18X13 ' ' INA' ' A
I

29 LAO305B6RDLEZAJ 62203 17X40X16 I
I

t L l LAO3O631 RD LEZAJ 4203 17X40X16
30 LA2OO558RD oDSTOJNIK 25X17X0.2 1

31 LAO21109RD USKOENIK 30 2
32 LAO30614RDLEZAJ 6206N 30X62X16 4

I

33 LAO21 185RD ELASTIENI PRSTEN SP 62 5417 2
34 LAO3O921 RD BRTVENI PRSTEN ORB.A 30-50-10 2
35 LA2OO553RDODSTOJNIK 52X67.8X0.2 2
36 LAO3O573RDLEZAJ 62202 2RS 15X35X14 1

37 LA2OO323RDVRATILO PRVO 1

3B LAO3O533RDLEZAJ 6304 (20X52X15) 1
39 LA2OO327RDVRATILO ZA PREUSMJERAVANJE VRTNJE 1

40 LAO30723RDLEZAJ K 20X24X17 ''INA'' 2
4 1 LA2O0556RD ODSTOJNA PUSKICA IGLIEASTOG LEZAJA 1
42 LA2OO557RDODSTOJNA PUSKICA VANJSKA 1

43 LA2OOB26RD MEDUZUPEANIK BRZINA 1

44 LA2OO329RDZUPEANIK UKLJUE.POGONA GORNJI 1
45 LAO21112RD usKocNrK 17X1,5 4



MTK.(SUPER SPECIAL), MJENJAE . POGON (STABILNE RUCKE) TABELA 2

Prizicija ldent broj Naziv Koli6ina

46 LA2OO561 RD ODSTOJNIK 4OX3OXO.2 4

47 LA2O3382RDPOKL. OSOV. ZA PREUSMJERAVANJE 1

48 LA2O0337RDKONICNIZUPEANIK 4
I

49 LAO2O166RDVIJAK 8X15 1

50 LAO20B05RDPODLOSKA A 1O 1

51 LA2OO33BRDLEZAJNA PUSKICA KON. ZUPE. 1
52 LA2O03OTRDZUPEANIK POGONA DONJI 1

53 LAO21 1 OBRD USKOENIK 25 2
54 LAO3O613RDLEZAJ 6305N 25X62X17 1

55 LA2OO341 RD SVORNJAK ZA SPREEAV.UKLJUE. VN 1
56 LA2OO371 RD BRTVA POKLOPCA POGONA-DONJA 1

57 LA2O02BBRD POKLOPAC POGONA DONJI 1

5B LAO2OBO3RDPODLOSKA A 6 5
59 LAO2O1 65RD VIJAK 6X2O 5
60 LA2OO306RD VRATILO POGONA DONJE 1

6 1 LA2OO271 RD ZASTITNA KAPA POGONSKOG VRATILA 1

62 1403072'1RDLEZAJ K12X15X13 TN ''INA'' 1

63 LAO30653RDLEZAJ 3207 35X72X27 1

64 LAO21 1 lORD USKOENIK 35 1

65 LA2OO336RD ZUPEANIK ZA REDUKCIJU 1
66 LA2OO343RD VILJUSKA ZA UKLJUE.ZUPE.BRZINA 1
67 LA2O03O3RDVILJUSKA ZA UKOPE.ZUPE. POGONA 1

6B LA2O04OBRD MOTKA ZA BIRANJE BRZINA 1

69 LA2O0564RD OPRUGA ZA ODABIRANJE POLOZAJA 2
70 LA2OO891 RD VILJUSKA MOTKE BRZINA I

71 LA2OO302RDMOTKA ZA UKLJUEIVANJE POGONA 1
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MTK.(SUPER SPECIAL,, MJENJAC - POGON (oKRErLJtvE RUCKE) TABELA 3

P6zicija ldent broj Naziv Koliiina

4 LA2OO192RDVILJUSKA MOTKE 1
2 LA2OO342RDMOTKA ZA BIRANJE ZUPEANIKA 1

3 LA2OO563RD OPRUGA ZA ODABIRANJE POLOZAJA 1
4 LAO3OSO2RDKUGLA 5/16'  RB 7,938 'SKF" 3
5 LA2OO344RD VILJUSKA ZA UKLJUCIANJE BRZINA 1

6 LAO2Ol6BRD VIJAK BX25 2
7 LAO20B04RDPODLOSKA A B 5

B LAO2O167RDVIJAK 8X2O 2
I LAO2O263RD VIJAK 8X2O 1
1 0 LA2OO339RD LEZAJNA PUSKICA OSOVINE ZA VN 1
1 1 LA2OO332RDZUPEANIK ZA VN, KPL. 1
1 2 LA2OO334RDPUSKICA - ne prodaie poiedinadno 2
1 3 LA2OO333RDZUPCANIK ZA VN.- ne prodaie poiedinadno 1

1 4 LA2OO396RD VRATILO ZA VOZNJU NATRAG 1

1 5 LAO31OOl RD o-PRSTEN OR-1 1 I 1 5.08X2.62X20.32 I

1 6 LA2OO555RD oDSTOJNtK 19.5X0.25 1
1 7 LA2OO554RD BRTVA POKLOPCA POGONA GORNJA 1

1 B LA2OO3O1 RD POKLOPAC POGONA GORNJI 1
1 9 LAO20269RDVIJAK 6X2O 4
20 LAO21 1O7RD USKOENIK 20 4
21 LAO30575RDLEZAJ 63004 2RS 20X42X16 1

22 LA021202RD ELASTIENI ZATIKSXaB 2
23 LA2OOB59RD OZLJEBLJENA PUSKcA I

24 LA2OO331 RD ZUPEANIK ZA UKLJUEIVANJE BRZINA 1

25 LA2OO3OBRDVRATILO POGONA GORNJE 1
26 LAO3O532RDLEZAJ 6204 20X47X14 1

27 LA2OO325RD VRATILO SA ZUPEANIKOM REDUKTORA 1
28 LAO30722RDLEZAJ K 14X18X13 "tNA" 1

29 LAO30586RD LEzAJ 62203 17X40X16 1
tL l LAO3O631 RD LEZAJ 420317X40X16 4

I

30 LA2OO558RDoDSTOJNTK 25X17X0.2 1
31 LAO21 1OgRD USKOENIK 30 2
32 LAO30614RDLEZAJ 6206N 30X62X16 1

33 LAO21 1BsRD ELASTIENI PRSTEN SP 62 5417 2
34 LAO30921 RD BRTVENI PRSTEN ORB-A 30-50-10 2
35 LA2OO553RDoDSTOJN|K 52X67.8X0.2 2
36 LAO3O573RD LEZAJ 62202 2RS 15X35X14 1
37 LA2OO323RDVRATILO PRVO I

3B LAO3O533RDLEZAJ 6304 (20X52X15) 1
?o LA2OO327RD VRATILO ZA PREUSMJERAVANJE VRTNJE 4

I

40 LAO3O723RDLEZAJ K 20X24X17 ''INA" 2
41 LA2O0556RD ODSTOJNA PUSKICA IGLIEASTOG LEZAJA 1
42 LA2OO557RD ODSTOJNA PUSKICA VANJSKA 1
43 LA2OOB26RD MEDUZUPEANIK BRZINA 1
44 LA2OO329RD ZUPEANIK UKLJUE.POGONA GORNJI 1
45 LAO21,112RD usKoeNrK 17X1.5 1



MTK.(SUPER SPECIAL,, MJENJAE . POGON (oKRETLJIVE RUCKE) TABELA 3

Pdzicija ldent broj Naziv Koliiina

46 LA2OO561 RD ODSTOJNIK 4OX3OXO.2 2
47 LA2O3382RDPOKL. OSOV. ZA PREUSMJERAVANJE 1

48 LA2OO337RD KONIENIZUPEANIK I

49 LAO2O166RDVIJAK 8X15 1

50 LAO20BO5RDPODLOSKAA 1O 1

51 LA2OO338RD LEZAJNA PUSKICA KON ZUPE. 1
52 LA2OO3OTRDZUPEANIK POGONA DONJI 1

53 LAO21 1 OBRD USKOENIK 25 2
54 LAO3O61 3RD LEZAJ 6305N 25X62X17 1

55 LA2OO341 RD SVORNJAK ZA SPREEAV.UKLJUE. VN 1

56 LA2OO371 RD BRTVA POKLOPCA POGONA-DONJA 1

57 LA2O02BBRD POKLOPAC POGONA DONJI 1

5B LAO20BO3RDPODLOSKA A 6 5
59 LAO2O1 65RD VIJAK 6X2O 5
60 LA2OO306RD VRATILO POGONA DONJE I

6 1 LA2OO271RDZASTITNA KAPA POGONSKOG VRATILA 4
I

62 LAO3O721 RD LEZAJ K 12X15X13 TN "tNA" 1

63 LAO30653RDLEZAJ 3207 35X72X27 1

64 LAO21 1 lORD USKOENIK 35 1

65 LA2OO336RDZUPEANIK ZA REDUKCIJU I

66 LA2OO343RDVILJUSKA ZA UKLJUC.ZUPE.BRZINA 4
I

67 LA2OO3O3RDVILJUSKA ZA UKOPE.ZUPE. POGONA 1

68 LA2OO1 91 RD MOTKA ZA BIRANJE BRZINA 1

69 LA2OO564RDOPRUGA ZA ODABIRANJE POLOZAJA z

70 LA2OO1 93RD VILJUSKA MOTKE BRZINA I

7 1 LA2OO302RDMOTKA ZA UKLJUEIVANJE POGONA 1
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MTK. (SUPER SPECIAL) DIFERENCIJAL - KOENICE TABELA 4

Pozicija ldent broi Naziv KoliEina

1 LAO212O4RD ELASTIENI ZATIK 6X32 4

2 LAO21235RDRASCJEPKA3,2X2O z

3 LA2OO345RD SVORNJAK POLUGE 2

4 LA2OO956RD VIJAK M1OX25 2

5 LA2OO1 72RD PODLOSKA S UREZOM 10,5 2

6 LAO2OBO5RDPODLOSKAA 1O 2

7 LA2OOB61 RD POLUGA KOCNICE 2

B LAO2Og14RDEL. PODLOSTN A IO 4

9 LAO2O604RD MATICA 1O z

1 0 LAO3O923RDBRTVENI PRSTEN "L"RS 7O-1OO-10 2

1 1 LAO21 144RD USKOCNIK 1OO 2

1 2 LAO30682RDLEZAJ 6211 55X100x21 z

1 3 LA2OO567RDPODLOSKA 68X55X2.5 2

1 4 LAO21 1 17RD USKOENIK 55X2 2

1 5 LA2OO312RDVRATILO DIFERENCIJALA 1

1 6 LA2OO309RDSVORNJAK SATELITA I

1 7 LAO21206RDELASTICNI ZATIK 1OX2O 2

1 B LA2OO317RDzupenrlrr sATELlr | 2

1 9 rnzooglsRD I rnrulunnsrl zuPeANlK I

20 1A200395RD I Xnruoznsrl PRSTEN ZA BLOK.DIF 1

21 |  1A200311RDVILJUSKA ZA BLOK.DIFERENCIJALA 1

22 LA2OO571 RD OPNUCN ZA VRAEANJE VILJUSKE 1

23 | 1A200432RD SVORNJAK VILJUSKE 1

24 LAO2O674RDMATICA 12X1.5 I

25 LA2O33B1 RD POKLOPAC DIF.- AL 2

26 LA2O0572RDDOBOS KOENICE 2

27 LA2OO316RDFr-AuernnNt zuPeANlK DESNI 1

28 LAO2O1 32RD VIJAK 10X35 4

29 LA2OO321 RD OSIGURAE VIJKA 2

30 LA2OOB6BRDMATICA 14X1,5
I
I

31 LA2OO569RDVIJAK M14X1.5X50 1

32 LAO2O239RDVIJAK 10X25 2

33 LA2OO319RDKANDZA ZA BLOKI R. DI FERENCI JALA
,|

34 LA2OO314RDf f iNtKLtJEVt
4

I

? 6 LAO2O3O1 RD VIJAK 12X30 B

36 LAO2O806RDPODLOSKAA 13 I

37 LAO206O5RDMATICA 12 B

3B LA2OO347RD POJAS KOENICE KOMPLET 2
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MTK.(SUPER sPEclAL), POKLOPAC KUCISTA (srABrLNE RUCKE) TABELA 5

Pdzieija ldent broj Naziv Koli6ina
4
I LA1 14OO2RDODLJ EVAK" VANJ. ODAB.BRZINA 1

2 LA2OO537RDZASTITNA KAPA 1

3 LA2OO4O9RDPOKLOPAC NOSAEA POLUGE MJENJAEA 1

4 LA2OO851 RD BRTVA POKLOPCA 0,4 (PO POTREBT) 1

5 LA2OO892RD BRTVA POKLOPCA 0.2 1

6 LA2O0456RD OKRETNI PRSTEN 1

7 LAO3O4O1 RD MMALICA AM 6 4
I

B LA2OOB49RD OPRUGA POLUGE MJENJACA 1

I LA2OO413RDPRENOSNA POLUGA MJENJAEA 1

1 0 LAO212O3RDELASTIENI ZATIK 5X4O 1
4 4
t l LA2OO84BRD NOSAE POLUGE MJENJAEA 1

12 LA2O0742RD BRTVA NOSAEA RUEKI 0.4 1
1 3 LAO206O3RD MATICA B ?

1 4 LA2OO414RDDRZAE UZETA 1

1 5 LAO2O3OORDVIJAK BX65 ?

1 6 LA2OO397RDPOLUGA POGONA I

1 7 LA2OO,I57RDOKRETNA PUSKICA 1

1 B LA2O0895RDSVORN I OSIGUR.SINHRONOG POGONA 1

1 9 LAO20602RDMATICA 6 I

20 LAO2O165RDVIJAK 6X2O 1

21 LA2OO735RD OPRUZNI OSIGURAE 1.5X30 I

22 LAO21232RD RASCJEPKA2Xl6 4
I

23 LAO2O139RDVIJAK 6X25 2
24 LAO2OBO3RDPODLOSKA A 6 2
25 LAO31 OO2RD O-PRSTEN OR-3037 9,2X2,69X1 4,5 2
zo LA2OO461 RD POLUGA ZA BLOK.DIFERENCIJAL 4

I

27 LAO2O243RDVIJAK BX2O 1

29 LA2O0297RDOSIGURAE PUSKICE 1
30 LA2OO617RDMJERAE NIVOA ULJA 4

31 LAO2Ol68RDVIJAK BX25 o

32 LAO2Og13RDEL. PODLOSXR E A 9

33 LA2OO266RD POLUGA ZA BLOKIR.DIFERENCIJALA 4

34 LA2OO267RDOKRETNA PUSKICA 1

J C t4021 103RD USKOCNIK 15 2
36 LA2OO2lBRD POLUGA ZA UKLJUE.POGONA KPL 4

37 LA2OO217RDPOKLOPAC MJENJAEA 1

3B LAO2O167RDVIJAK BX2O 2
39 LAO2OB04RD PODLOSKA A 8 2
40 LA2OO412RDVODILICA POLUGE MJENJAEA 1
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MTK.(SUPER SPECIAL) POKLOPAC KUGISTA (oKRETLJIVE RUCKE) TABELA 6

Pozicija ldent broj Naziv Koli6ina

1 LA2OO1 97RD POLUGA MJENJAEA KOMPLET 2
2 LA2OO744RD NALJEPNICA BRZINA DESNA 1
? LAO2O1 39RD VIJAK 6X25 4

4 LAO2Og12RDEL. PODLOSKN A O 4

5 LA2OO1 96RD NAZUBLJENI SVORNJAK 1

o LAO3lOO2RD o-PRSTEN O R-3037 9,2X2,69X1 4,5 4

7 LA2OO1 94RD POLUGA MJENJAEA UNUTARNJA z

B LA2O0489RD POKLOPAC MJENJAEA 1
q LAO2O6O3RDMATICA 8 2
1 0 LAO20B04RDPODLOSKA A B b

1 1 LAO20324RDVIJAK BX2O 2
1 2 LA2O0499RD POLUGA 2
1 3 LA2OO5Ol RD VODILICA POLUGE DIFERENCIJALA KPL. 1

1 4 LA2OO49BRDBRONZANA PUSKICA - ne prodaje pojedinadno 4

1 5 LA2OO502RDVODILICA POLUGE - ne prodaje pojedinadno 1
1 6 LA2O0576RD MJERAE NIVOA ULJA 1

1 7 LAO21 1O2RD USKOENIK 14 2
1 8 LA2OO497RD VODILICA POLUGE POGONA KPL. 1

1 9 LA2OO573RD VODILICA POL. POGONA - ne prodaje
ooiedinaeno

I

20 LAO2O126RDVIJAK BX25 4

21 LAO2O165RDVIJAK 6X2O 1
22 LA2OO743RDNALJEPNICA BRZINA LIJEVA 1

23 LA2OO195RDNAZUBLJENI SVORNJAK 1

24 LAO20602RDMATICA 6 4
I

25 LAO21103RDUSKOENIK 15 2
26 LA2O02O5RDPOLUGA POGONA UNUTARNJA KPL. I

27 LA2OOB41 RD POLUGA BLOKIRANJA DIFERENCIJALA 1

28 LAO2O243RDVIJAK 8X2O 1

29 LAO2Og13RDEL.PODLOSKA B B 4
I

30 LA2OO297RDOSIGURAC PUSKICE I

31 LAO3O4O1 RD MAZALICA AM 6 2
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MTK.(SUPER SPECIAL,, POKLOPAC KUCISTA (oKRErLJrvE RUCKE) TABELA 6a

Pczicija ldent broj Naziv Koli6ina

1 LA210623RDPOLUGA MJENJAEA KOMPLET 2
2 LA2OO744RD NALJ EPNICA BRZINA DESNA 1

3 LAO2O1 39RD VIJAK 6X25 4

4 LAO2Og12RDEL.PODLOSKA B 6 4

5 LA2OO196RDNAZUBLJENI SVORNJAK 1

b LAO3lOO2RD O-PRSTEN OR-3037 9,2X2,69X1 4,5 4

7 LA2OO1 94RD POLUGA MJENJAEA UNUTARNJA 2
B LA2O0489RD POKLOPAC MJENJAEA 1
9 LAO2O603RD MATICA 8 2
1 0 LAO20S04RD PODLOSKA A 8 b

1 1 LAO2O324RDVIJAK BX2O 2

12 LA210624RDPOLUGA 2

1 3 LA2OOsO1 RD VODILICA POLUGE DIFERENCIJALA KPL. 1

1 4 LA2OO49BRDBRONZANA PUSKICA - ne prodaje pojedinadno 4

1 5 LA2OO502RDVODILICA POLUGE - ne prodaje pojedinadno 1

t o LA2OO576RDMJERAC NIVOA ULJA 1

1 7 LAO21 102RD USKOENIK 14 2

1 8 LA2OO497RD VODILICA POLUGE POGONA KPL. 1

1 9 LA2O0573RDVODILICA POL. POGONA - ne prodaje
ooiedinadno 1

20 LAO2O126RDVIJAK BX25 4

21 LAO2O165RDVIJAK 6X2O 1

22 LA2OO743RDNALJEPNICA BRZINA LIJEVA 1

23 LA2OO1 95RD NAZUBLJENI SVORNJAK 1

24 LAO2O6O2RDMATICA 6 I

25 LAO21 103RD USKOENIK 15 2

26 LA2O02O5RDPOLUGA POGONA UNUTARNJA KOMPLET 1

27 LA2OOB4,IRDPOLUGA BLOKIRANJA DIFERENCIJALA 1

2B LAO2O243RD VIJAK BX2O 1

29 LAO2O91 3RD EL.PODLOSKA B B 4
I

30 LA2OO297RDOSIGURAE PUSKICE 1

31 LAO3O4O1 RD MAZALICA AM 6 2
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MTK.(SUPER SPECIALD STABILNE RUEKE TABELA 7
Pozicija ldent broi Naziv Koli6ina

1 LA202733RDSVORNJAK Bh11X22X1B,5 1

2 14021231 RD RASCJEPKA ,1.6X16
I

3 LA2O0496RD SVORNJAK POLUGE 1
A LA2OO399RD POLUGA POGONA 1

5 LAO2lOO2RD TANJURASTA OPRUGA 20 2
o LAO2O722RD MATICA 1O I

I

7 LAO2OBO9RDPODLOSKA A 20 2
I LAO2l23BRDRASCJEPKA 4X36 2
I LAO3,I4O7RD UZE I ZASTITA zA KoCNICU 81311334 2
1 2 LA2OOB55RD NALJ EPN ICA-U KLJUEIVANJ E POGONA 1

1 3 LA2OOB54RD NALJ EPN ICA.PROMJENA BRZINA 1

1 4 LA2OOBl5RD PLASTIENA RUEKA 2
1 5 LA2OO5B2RDAMORTIZER PRSTEN-30 2
1 6 LA2OO425RDRUEKA ZA DEBLOKIRANJE 1

1 7 LA2OOB5TRD NAVLAKA POLUGE 1

1 8 LAO2O723RD MATICA B 3
1 9 LAO20B04RDPODLOSKA A 8 2
20 LA2OO4lBRDODSTOJNI PRSTEN 2
21 LAO2Ol68RD VIJAK BX25 z

22 LAO314O5RD UZE I ZASTITA ZA GAS 1595/1807 1
25 LAO31752RD STEZAE 3 4

I

26 LAO20602RDMATICA 6 I

27 LA2OO264RD ODSTOJNI PRSTEN 1
2B LA2O3367RDRU eN I GAS-KPL.(zAMJENA zA 200864) I

29 LA2OOB56RDAMORTIZER PRSTEN.35 1

30 LA2O04O5RDPOLUGA MJENJAEA I
I

3 1 LAO2Og1 3RD EL. PODLOSTN E g 5
32 LA2O0429RDPOVRATNA OPRUGA 1

33 LAO2O604RD MATICA 1O 1

34 LA2OO406RD RUEKA MJENJAEA 1

35 LAO21 1O2RD USKOENIK 14 2
36 LA2OO352RDSVORNJAK-NOSAE POLUGE KOENICE 1

37 LAO212O5RDELASTIENI ZATIK 8X7O 1
3B LA2O0353RDDESNA POLUGA KOENICE KPL. 1

39 LAO3O4O1 RD MAZALICA AM 6 2
40 LAO21 1O1RD USKOENIK 1O 2
4 1 LA2OO354RDDESNA POLUGA KOENICE SA SVORNJAKOM I

42 LAO2O164RDVIJAK 6X15 1

43 LAO2OB71 RD PODLOSKA A 6 1

44 LA2OO862RDSPOJNICA POLUGA KPL. 1

45 14200486 OPRUZNI PRSTEN - ne prodaje pojedinadno I
I

46 1A200299 LANAC - ne prodaje pojedinadno 1

47 L4021244 RASCJEPKA 8X50 - ne prodaje pojedinadno I

48 LAZOO422RD NOSAE POLUGE KOENICE I

49 LA2OO544RD VANJSKA POVRAT.OPRUGA SPOJ N ICE 1



MTK.(SUPER SPECIALD STABILNE RUEKE TABELA 7
Pozicija ldent broj Naziv Koli6ina

50 LA2OO427RD RUEKE ZA UPRAVLJANJE I
I

5 1 LA2O1412RD NAVLAKA RUCKE 2
52 LA2O0424RD POLUGA ZA DEBLOKIRANJE RUEKI 1

53 LAO2Ol68RD VIJAK BX25 ?

54 LA2O0357RD LIJEVA POLUGA KOENICE KPL. 1
55 LA2O0358RD LIJEVA POLUGA KOENICE SA SVORNJAK. 1
56 LAO31404RD UZE I ZASTITAZASPOJKU 122011460 1
59 LA2OOlBTRD REGULACIONIVIJAK KPL. 3
60 LA2OO1 BB REGULACIONI VIJAK 3
6 1 14020671 MATICA 10X1.25 3
oz LA2O0263RDRUEICA SPOJKE 1
63 LA2O0265RDGRANIENIK UZETA 1
64 LA2O0426RDODSTOJNIK 2
65 LAO3O4O1 RD MAZALICA AM 6 1

66 LAO21232RD RASCJEPKA2Xl6 z

67 LA2OOB93RDoDSTOJN|K 20X32X1.5 2
6B LA2OO419RDSVORNJAK ZA SPAJANJE RUEKI 1
69 LA2OOBT3RDGRANIENIK ZASTITE ?

70 LA2OOBl9RDOPRUGA ZA NAPINJANJE UZETA z

7 1 LA2OOB29RDVODILICA OPRUGE KOENICE 2
72 LAO2OS02RD PODLOSKA A 5 2
73 LA2OOBT4RDPOVRATNA OPRUGA POLUGE 2
74 LAO2OB05RDPODLOSKAA 1O 1
75 LAO21233RDRASCJEPKA 3,2X16 1
76 LA2OO402RDPOLUGA DIFERENCIJALA 1
77 LA2O04OTRDVILJUSKA I

78 LAO2O1 72RD VIJAK BX3O 2
79 LA2OO423RD SVORNJAK UTVRDIVAE POLOZAJA I

BO LA2OO449RD POLUGA UTVRDIVAEA POLOZAJA 1
B1 LAO206O3RDMATICA B 2
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MTK.(SUPER SPECIAL, OKRETLJIVE RUEKE TABELA 8
Pozicija ldent broj Naziv Koli6ina

1 LAO2O722RD MATICA 1O 4

2 LAO2lOO2RDTANJ U R.OPRUGA"2OX1 O,2XO,8 4

3 LA2O2733RDSVORNJAK-8h 1 1 X22X1 8.5

4 LA2O0735RDOPRUZNI OSIGURAC 1.5X30 4

5 LA2OO496RD SVORNJAK POLUGE 4

6 LA2O0493RD POLUGA 4

7 LA2OOBlsRDPLASTIENA RUCKA 5

I LAO314O9RDUZE GASA SA ZASTITOM 1760/1950 I

1 1 LA2O0739RD NALJ EPN ICA DONJ EG VRATILA 4
I

12 LAO2Og1sRDEL.PODLOSKAB 12 5
1 3 LAO20602RDMATICA 6 1

1 5 LA2O3367RDRUEICA GASA KPL. 1

t o LAO20645RDMATICA 12X1.25 4
1 7 LA2OOs1sRDRUEKA DESNA KOMPLET 1

1B LA2O3363RDNAVLAKA RUCKE ZATVORENA 1

1 9 LAO212O5RDELASTIENI ZATIK BXTO 1

20 LAO21 1O2RD USKOENIK 14 2
21 LA2OO353RDDESNA POLUGA KOENICE KPL. 1

22 LAO21 1 01 RD USKOENIK 1O 2
23 LA2OO354RDDESNA POLUGA KOENICE SA SVORNJAKOM I

24 LAO3O4O1 RD MAZALICA AM6 3
25 LAO2O1 64RD VIJAK 6X15 1

26 LAO2OB71 RD PODLOSKA 46 1

27 LA2OOB62RDSPOJNICA POLUGA KPL. 1

28 LAO21244RD RASCJEPKA 8X50 - ne prodaje pojedinadno I

29 LA2OO486RDOPRUZNI PRSTEN - ne prodaje pojedinaono 1

30 LA2O0299RD LANAC - ne prodaje pojedinadno I

31 LA2OOBT2RDNALJEPNICA POLOZAJA RUEKI 1

32 LA2O3339RDRUEKA LIJEVA KOMPLET I

33 LAO21 21 1 RD ELASTIENIZATIK BX36 1

34 LAO21214RDELASTIENI ZATIK 13X36 I

35 LAO2O167RDVIJAK BX2O 4

36 LAO2Og1 3RD EL.PODLOSKA BB 4

37 LA2OO5TBRDOPRUGA ZA UTVRDIVANJE POLOZAJA RUEKI 1

3B LA2OOSlBRDOZUBLJENA PRIRUBNICA 1

39 LA2O0842RD eep 1
40 LA2OO582RDAMORTIZER PRSTEN 30 5

4 1 LAO20S04RDPODLOSKA A8 1

42 LA2OO422RD NOSAE POLUGE KOENICE 1
43 LA2OO352RDSVORNJAK NOSAE POLUGE KOENICE 1
44 LA2OOB66RDSVORNJAK ZA DEBLOKIRANJE RUEKI I

45 LAO20983RDPODLOSKA 812 1

46 LA2OOs19RDPOLUGA ZA DEBLOKIRANJE RUEKI 1
47 LA2O0357RD LIJEVA POLUGA KOENICE KOMPLET 1
48 LA2OO358RDLIJEVA POLUGA KOENICE SA SVORNJAKOM 1
49 LA2OOT3BRDNALJEPNICA BLOKIRANJA DIFERENCIJALA 1



MTK.(sUPER SPECIAL,) OKRETLJIVE RUEKE TABELA 8

Pozicija ldent broi Naziv Koli6ina

50 LA2OOlBTRDREGULACIONIVIJAK KPL. 2

51 LA2OOlSBRDREGULACIONI VIJAK z

52 LAO2O67,1RDMATICA 10X1,25 2

6? LA2O3364RD RUEICA SPOJKE KOMPLET 4
I

54 LA2O3366RD GRANIENIK UZETA I
I

55 VIJAK M5 I

56 LAO2O723RDMATICA B 1

57 LA2OO531 RD OZUBLJENA EAHURA I

58 LA2OO399RDPOLUGA DEBLOK. TIJELA RUEKI 1

59 LAO3141ORDuzE lzAsTlrAz SPoJKU 1440t1650 4
I

62 LAO31752RDSTEZAE 1

63 LA2OO544RDVANJSKA POVRAT.OPRUGA SPOJN ICE 1

64 LA2OO504RDTIJELO RUEKI 1

65 LA2OO523RDPOLUGA ZA BLOKIRANJE RUEKI 1

oo LAO2l006RDTANJURASTA OPRUGA 25 1

67 LAO2O725RDMATICA 12 1

6B LA2OOO9TRDODSTOJNI PRSTEN 1

70 LAO2O1 79RD VIJAK 12X35 1

7 1 LAO3l4OBRD UZE I ZASITA zA Koe Nlcu 950/1460 z

74 LA2OOBT3RDGRANIENIK ZASTITE 3

75 LA2OOBl9RD OPRUGA ZA NAPINJANJE UZETA z

76 LA2OOB29RDVODILICA OPRUGE KOCNICE z

77 LAO2OB02RD PODLOSKA A5 2

78 LA2OOBT4RD POVRATNA OPRUGA POLUGE 2

79 LAO20360RDVIJAK 12X30 4

BO LA2O0539RDNOSAC RUEKI 1

B1 LAO212O4RDELASTIENIK ZATIK6X32 z

82 LA2O04B5RDOZUBLJENA PLOEA 1

B3 LA2OO579RD OPRUGA I

B4 LA2O3362RDNAVLAKA RUEKE _ OTVORENA 1

B5 LAO21 231 RD RASCJEPKA 1,6X16 2

B6 LAO31417RDUZE MSTOPA SA ZASTTOM2OOOI224O 1

87 1A203361 RD POLUGA MSTOPA KPL. 1

BB LA2O3365RDREGULACIONIVIJAK KPL. 1
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MTK.(SUPER SPECIAL> OKRETLJIVE RUEKE TABELA 8A

Pozicija ldent broj Naziv Koli6ina

,| LA2O0735RDOPRUZNI OSIGURAC 1,5X30 5

2 LA2OOBOBRDOKRETNI ELEMENT +

? LA210628RD POLUGA BRZINA DESNA 2

4 LAO314O9RDUZE I ZASTITA ZA GAS 1760/1950 1

5 LA2OOBlsRDPLASTIENA RUEKA 5

6 LA2OO739RD NALJ EPN ICA DONJEG VRATILA 1

7 LAO2O6O2RDMATICA 6 1

B LA2O3367RD RUENI GAS KPL. 1

9 LA2OOs1 5RD RUEKA DESNA KPL. 4
I

1 0 LA2O3363RDNAVLAKA RUEKE ZATVORENA I

. 1 4 LAO212O5RDELASTIENI ZATIK BXTO 1

1 2 LAO21 1O2RD USKOENIK 14 2

1 3 LA2OO353RDDESNA POLUGA KOENICE KPL. 4
I

1 4 LA021101RDUSKOENIK 1O 2

1 5 LA2OO354RD DESNA POLUGA KOENICE SA SVORNJAKOM 1

1 6 LAO3O4O1 RD MAZALICA AM6 ?

1 7 LAO2O164RDVIJAK 6X15 1

1 B LAO2OB71 RD PODLOSKA A6 1
'19 LA2OOB62RD SPOJNICA POLUGA KPL. I

20 LAO21244RD RASCJEPKA BX50 - ne prodaje pojedinadno 4

21 LA2OO486RD OPRUZNI PRSTEN - ne prodaje pojedinadno I

22 LA2OO299RD LANAC - ne prodaje Pojedinadno 1

23 LAO21 21 1 RD ELASTIENI ZATIK BX36 1

24 LAO21214RDELASTIENI ZATIK 13X36 I

25 LAO2O167RDVIJAK 8X2O 4

26 LAO2Og13RDEL.PODLOSKA BB 4

27 LA2OO5TBRDOPNUCN ZA UTVRDIVANJE POLOZAJA RUEKI 1

28 LA2OOslBRDOZUBLJENA PRIRUBNICA 1

29 LA2OOB42RD eep 1

30 LA2OO422RD NOSAC POLUGE KOENICE 1

31 LA2OO352RDSVORNJAK NOSAE POLUGE KOENICE 1

32 LA2O0866RD SVORNJAK ZA DEBLOKIRANJE RUEKI 1

? ? LAO209B3RDPODLOSKA 812 1

34 LA2OOs19RDPOLUGA ZA DEBLOKIRANJE RUEKI 1

35 LA2OO357RDLIJEVA POLUGA KOENICE KPL. 4
I

36 LA2OO358RDLIJEVA POLUGA KOENICE SA SVORNJAKOM 1

37 LA2OOT3BRDNALJEPNICA BLOKIRANJA DIFERENCIJALA 1

38 LA2O3339RDRUEKA LIJEVA KPL. 4
I

39 LA2O3362RDNAVLAKA RUEKE _ OTVORENA 4

40 14203361 RD POLUGA MSTOPA KPL. 1

4 1 LAO31417RDUZE MSTOPA SA ZASTIIOM2OOOI224O 4

42 LA2O3365RDREGULACIONIVIJAK KPL. 1

43 LA2O3364RDRUEICA SPOJKE KPL. 1

44 LA2O3366RDGRANIENIK UZETA I
I

45 VIJAK M5 1



MTK.(SUPER SPECIALD OKRETLJIVE RUCKE TABELA 8a

P6zicija ldent broj Naziv Koli6ina

46 LA2OO582RD AMORTIZER PRSTEN 30 5

47 LA2OOBT2RDNALJ EPNICA POLOZAJA RUCKI 1

4B LA2OOlBTRD REGULACIONIVIJAK KPL. 2
49 LA2OO188RDREGULACIONI VIJAK 2
50 LAO2O671 RD MATTCA 10X1.25 2
5 1 LAO2OS04RD PODLOSKA A8 1

52 LAO2O723RD MATICA B 1
53 LA21O629RD POLUGA BRZINA LIJEVA z

54 LA210633RDPOLUGA DEBLOK.TIJELA RUEKI 1
55 LAO2OB05RDPODLOSKA A1O I

56 LA2OO504RD TIJELO RUEKI 1

57 LA2OO523RDPOLUGA ZA BLOKIRANJE RUEKI 1

5B LAO2l006RD TANJURASTA OPRUGA 25 1

59 LAO2O725RD MATICA 12 I

60 LAO3141ORDUZE I zAsrtr A zASPoJKU 1440t 16so 1

61 LA2OOBT3RDGRANIENIK ZASTITE ?

62 LAO31752RD STEZAE 1

63 LA2OO544RDVANJSKA POVRAT.OPRUGA SPOJ N ICE 1

64 LAO3,14OBRDUZE I ZASTITA ZA KoENICU 950/1460 2
65 LA2OOB,19RDOPRUGA ZA NAPINJANJE UZETA 2
66 LA2OOB29RD VODILICA OPRUGE KOENICE 2
67 LAO2OB02RD PODLOSKA A5 2
6B LA2OO874RD POVRATNA OPRUGA POLUGE 2
69 LAO20645RD MATICA 12X1,25 4

70 LAO2Og1 5RD EL. PODLOSTN AIZ 5

71 LAO2036ORDVIJAK 12X30 4

72 LA2OOO9TRDODSTOJNI PRSTEN 1

73 LAO2O179RDVIJAK 12X35 1

74 LA2OO539RDNOSAE RUEKI 4
I

75 LAO212O4RDELASTIENIK ZATIK6X32 2
76 LA2O04B5RD OZUBLJENA PLOEA 1
77 LA2OO579RD OPRUGA 1

7B LA2OO531 RD OZUBLJENA ENNURR 1

79 14021231 RD RASCJEPKA 1.6X16 I
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MTK.(suPER sPEctAL,, POKLOPAC MOTORA (srABrLNE RUdKE)- TABELA 9

Pozicija ldent broj Naziv Kolitina

1 LA2O3709RD NALJEPNICA LABINPROGRES - TPS 1

2 LA2O3702RDNALJEPNICA SUPER SPEC. LUX I

3 LAO2O721 RD MATICA 6 5
4 LAO2OBO3RDPODLOSKA A 6 5

5 LA2OOB22RD ELASTIEN I NOSAE POKLOPCA 1

o LAO2O1 39RD VIJAK 6X25 ?

7 LAO2O871 RD PODLOSKA 6 3
8 LAO2Og1 3RD EL. PODLOSKN E A 4

I LA2OO464RD TRAKA ELASTIENI NOSAE POKLOPCA 1

1 0 LAO2Ol68RD VIJAK BX25 2
1 1 LA2l0608RD ZASTITNIOKVIR 1

12 LAO2Og14RDEL. PODLOSTN A IO A

1 3 LAO2O169RDVIJAK 1OX2O
1 4 LA2OO1 86RD POKLOPAC 1

1 5 LA2OOsB1 RD GUMENA ERHUNR 2
1 6 LA2OO465RD UTVRDIVAE POKLOPCA 2
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MTK.(SUPER SPECIALD POKLOPAC MOTORA ( sTABTLNE RUCKE) TABELA 9a

Pozicija ldent broj Naziv Koli6ina

1 LA2O1763RD POKLOPAC MOTORA KPL. (za motor LDA450) 1

2 nacrt -2026 POKLOPAC MOTORA - STABILNE RUEKE 1

3 LA2OO581 RD GUMENA ENNUNN z

4 1A200836 GORNJA BOENA NALJEPNICA. LIJEVA 1

1A200837 GORNJA BOCNA NALJEPNICA - DESNA 1

5 LA2OOB3B DONJA BOENA NALJEPNICA - LIJEVA 1

1A200839 DONJA BOENA NALJEPNICA - DESNA t
I

7 1A020901 SIGURNOSNA PLOEICA-D4 2
8 1A200821 ZASTITN I ZNAK-LABINPROGRES* 1
o LAO2O165RDVIJAK 6X2O ?

1 0 LAO2OB71 RD PODLOSKA 6 3
1 1 LA2OOB22RD ELASTIEN I NOSAE POKLOPCA 1

12 LAO2Og12RDEL. PODLOSKA B 6 3
1 3 LAO2O721 RD MATICA 6 3
1 4 LAO2Og1 3RD EL.PODLOSKA B B +

1 5 LA2OO465RD UTVRDIVAE POKLOPCA 2
1 6 LA2OO741 RD NALJEPNICA REZERVNIH DIJELOVA 1

1 7 LA2O0596RD NALJEPNICA KONTROLE NOVOA ULJA 1

1 8 LAO2O168RDVIJAK 8X25 2
1 9 LA2O0464RD TRAKA ELASTIENI NOSAE POKLOPCA 1

20 LA2O0295RDzAsTrTNr OKV|R MOTORA (za LDA450) 1

LA2OOS09RDzAsTrTNr OKV|R MOTORA (za ADN 54) 1
21 LAO2Og14RDEL. PODLOSXN g IO 4

22 LAO2O169RDVIJAK 1OX2O 4

23 LAO206O3RD MATICA B (za ADN 54) 2
24 LA2OOB3,1RDNOSAE UTVRDIVAEA (ZA ADN 54) 1
25 LAO2O1 39RD VIJAK 6X25 2
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MTK.(SUPER SPECIAL,, POKLOPAG MOTORA ( oKRETLJTvE RUCKE) TABELA 10

Policija ldent broj Naziv Koli6ina

1 LA2O37O9RD NALJEPNICA LABINPROGRES - TPS 1

2 LA2O3702RD NALJEPNICA SUPER SPEC. LUX 1
? LAO2O721 RD MATICA M6 9

4 LAO2OBO3RD PODLOSKA A 6 I

5 LA2OOB22RD ELASTIENI NOSAE POKLOPCA I

6 LAO2O1 39RD VIJAK M6X25 ?

7 LAO2O871 RD PODLOSKA 6 ?

B LAO2Og1 3RD EL. PODLOSKN A A 4

9 LA200464RD TRAKA ELASTIENI NOSAE POKLOPCA 1

1 0 LAO2O1 68RD VIJAK MBX25 2
1 1 1A210641 RD SKLOP USICA 2
1 2 14020'163RD VIJAK M6X12 4

1 3 LA2OOSB2RD AMORTIZER 2
1 4 LA2OOlB6RD POKLOPAC 1

1 5 LA2OOsB1 RD GUMENA ENHUNN 2
'16 LA2O0465RD UTVRDIVAE POKLOPCA 2
1 7 LA2l0608RD ZASTITNIOKVIR 1

1B LAO2Og14RD EL, PODLOSXR E IO 4

1 9 LAO2O1 69RD VIJAK M1OX2O 4
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MTK.(SUPER SPEG|AL,, POKLOPAC MOTORA (oKRErLJlvE RUCKE) TABELA 10a

PoziCija ldent broj Naziv Koliiina

1 LA2O1764RD POKLOPAC MOTORA KPL. (za motor LDA450) I
I

LA2O1765RD POKLOPAC MOTORA KPL.(za motor Acme ADN 54) 1

2 nacrt -1 31 5 POKLOPAC MOTORA. OR. 1

? LA2OO581 RD GUMENA ERHURN 2

4 1A200836 GORNJA BOENA NALJEPNICA - LIJEVA I

1A200837 GORNJA BOENA NALJEPNICA - DESNA 4
I

5 1A200838 DONJA BOENA NALJEPNICA - LIJEVA 4
I

1A200839 DONJA BOENA NALJEPNICA - DESNA 1

7 1A020901 SIGURNOSNA PLOEICA-D4 2

B L4200821 ZASTITNI ZNAK-LABIN PROGRES- 1

I LAO2O165RDVIJAK 6X2O 3

1 0 LAO2O871 RD PODLOSKA 6 ?

1 1 LA2OOB22RD ELASTIENI NOSAE POKLOPCA 1

1 2 LAO2Og12RDEL. PODLOSKN E O 7

1 3 LAO2O721 RD MATICA 6

1 4 LAO20602RDMATICA 6 4

1 5 LAO2O1 39RD VIJAK 6X25 4+2

1 6 LA21064,1RDSKLOP USICA (za LDA450)-kraca 2

nacrt -2417 NOSAC POLUGE KPL.(za ADN 54) z

1 7 LA2OO582RD AMORTIZER 2

1 B LAO2Ol68RDVIJAK BX25 2

1 9 LA2O0464RD TRAKA ELASTIENI NOSAE POKLOPCA 1

20 LA2OO295RD zAsTrTNr OKV|R MOTORA (za LDA450) 1

LA2OOBO9RDzAsTrTNr OKVIR MOTORA (za ADN 54) I

21 LAO2Og14RDEL. PODLOSKN E TO 4

22 LAO2O169RDVIJAK 1OX2O 4

23 LAO2Og13RDEL.PODLOSKA B B 4

24 LA2O0465RDUTVRDIVAE POKLOPCA 2

25 LA2OO741 RD NALJEPNICA REZERVNIH DIJELOVA 1

26 LA2OO596RD NALJEPNICA KONTROLE NOVOA ULJA 1

27 LAO206O3RDMATICA B (za ADN 54) 2

28 LA2OOB31 RD NOSAC UTVRDTVACA (za ADN 54) 1
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Podcija ldent broj Naziv Koli6ina
1 a14205310 GUMENI KOTAE 5.OOX15 " 2
2 LAO31 1 O6RD ZRAENICA 5.OOX15' 2
3 LAO312O5RDVANJSKA GUMA 5.00X15" AM-TRAKTOR 2PR 2
4 LA2O3324RD NAPLATAK 5.00X15" kpl . 2
5 LA2O3325RDVIJENAC NAPL. s.OOX,1 5" 2
b LAO2O6O5RDMATICA 12 B
7 LAO2Og15RDEL.PODLOSKABl2 B
I LAO2OOlBRDVIJAK 12X85 6

q LA2O3327RDPRI RU BN ICA NAPLATKA 5.OOX1 5' 2
1 0 LAO20322RDVIJAK 12X120 4

1 1 LAO20B06RDPODLOSKA A12 4
1 2 LAO206O5RDMATICA 12 4
1 3 L4112523 UTEG ZA KOTAC T-15 - ne prodaje pojedina6no 2
1 4 a 1A204900 UTEG ZA KOTAE T_15 KPL. 2
1 5 a 14204800 UTEG ZA KOTAE T42KPL. z

1 6 L4112524 UTEG ZA KOTAC T-12 - ne prodaje pojedinadno 2
1 7 LAO2O322RDVIJAK 12X120 4
1B LAO20SO6RD PODLOSKA A12 4
1 9 LAO206O5RD MATICA 12 4
20 a 1A205200 GUMENI KOTAE 5.OOX12' ' 2

a 1A205260 GUMEN I KOTAE 6.50/BOX1 2" 2
21 LAO31225RDVANJSKA GUMA 5.00X,12" 2

LAO31206RD VANJSKA G U MA 6.50/BOX1 2'' 2
22 LAO3l 1OsRD zRAe NrCA 5.00X12" 2
23 LA2OO243RDNAPLATAK 5,OOX12' 2

LA2O3263RDNAPLATAK 6.50/BOX12" 2
24 LA2O2709RD VIJENAC NAPL. 5,00X12" 2

LA2O3266RD VIJENAC NAPL. 6.50/BOX1 2' ' 2
25 LA2027O6RDPRIRUBNICA NAPLATKA 2
26 LAO206O5RD MATICA 12 8
27 LAO2Og15RDEL.PODLOSKA B 12 B
28 LAO2OOlBRDVIJAK 12X85 I
29 a 14204600 PROSTRTVAc rZO rpl. 2
30 LAO20605RDMATICA 12 B
31 LAO2OBO6RDPODLOSKA 412 8
32 LAO2O3O1 RD VIJAK 12X30 B
?? 1A200236 PROSIRIVAO - ne prodaje pojedinadno 2
34 a 1420571 0 zrttezNt vlJENAC 12" (samo za kotace 5.00x12') 2

MTK.(SUPER SPECIAL) KOTACI TABELA 11

A - Vidjeti u cijeniku prodaje GOTOVIH PROIZVODA


